REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER FLORIAN F. HOXHA

DHOMA KOMBETARE E NOTERISIE ADRESA NR.11, ALEKSANDER
GOGA, NR.641, NR.27
DEGA VENDORE DURRIS TEL: 682095757

KONTRATE DHURIMI PASURI E
LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 881 Nr. koleksioni: 371
" Durres mé 09/07/2021

Ligjet referuese:
2.Ligji nr, 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e té dhénave personale”, i ndryshuar
3.Ligjinr. 110, dat€ 20/12/2018 "Pér Notering" A2021011710037859680

*Akt noterinl pérbéhiet nga 3 fled
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KONTRATE DHURIMI-KUOTASH KAPITALI

Sot, mé daté _)? of. 2021(Dymije e njezet e nje), para meje Noter FLORIAN F. HOXHA, anétar
né Dhomén Kombétare t& Noterisé, Dega Vendore DURRES, me zyré né adresén Durres, NR. 11,
ALEKSANDER GOGA, NR.641, NR.27, u paraqit personalisht:

DHURUES:

DANILO BARBERIO, atésia xxx, amésia xxx, shtetas Italian, lindur né COSENZA dhe banues né
COSENZA, me adresé Via Leonardo Da Vinci, 22 Mendicino (Cs), lindur mé& 19/10/1980, madhor, me
zotési té ploté juridike pér t& vepruar, pér.identitetin e t& cilit u garantova me Kartes se ldentitetit
Italiane nr. 977870 dhe nr. personal CA54207DR.

(Kétu e né vijim, pér efekt té késaj kontrate referuar si “Dhururesi”)
PRANUES | DHURIMIT:

PIETRO BERTINO, atésia TINDARO, shtetas Italian, lindur né LANGEN ESSEN dhe banues né adresé
Rruga Konsullata Veneciane Lagja 17, Durres, lindur mé 11/12/1975, madhor, me zotési té ploté
juridike pér té vepruar, pér identitetin e té& cilit u garantova me Kartes se Identitetit Italiane nr.
AY7484261 dhe nr. personal AY7484261,

(Kétu e né vijim, pér efekt té késaj kontrate referuar si “Pérfituesi i dhurimit”)

Rrethanat e hartimit té aktit noterial:

Personat e lartpérmendur u paraqitén me vullnetin e tyre té lirg, té ploté e té pavesuar dhe
deklaruan se kérkojné hartimin e késaj kontrate pér dhurimin e kuotave té kapitalit. Uné noteri/ja,
pasi verifikova identitetin e tyre dhe dokumentet e paragitura, hartoj kété kontratg, né bashké&punim
me palét, duke pércaktuar kushtet e méposhtme:

Nenil
Baza Ligjore

e Neni 761 e vijues té Kodit Civil

* Neni 73, pika 1, gérma “¢” (pér kuotat e shogérive me pérgjegjési t& kufizuar ose neni 117,
pika 1, gérma “¢” (pér aks1onet e shoqérive aksionare/anonime) té Ligjit nr. 9901, daté
14.08.2009 “Pér tregraret dhe shogérité tregtare”, i ndryshuar

e Neni 62, gérma “IlI”, neni 63, pika 1, gérma “¢”, si dhe nenet 99, 100, 101 e vijues té Ligjit nr.
110/2018, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”

Sic shihet nga ekstrakti | Regjistrit Tregtar “AMINISTRA” SHPK eshte regjistruar prane QKB (Qendra
Kombetare e Biznesit) me 19/09/2018 si person juridik me NIPT: L821195030, me Seli ne Durres,
lagjia Nr.3, Rruga”Egnatia” e kapital te Shogerise 100.000 Leke dhe aktualisht perbehet nga 2(dy)

Ortake konkretisht: %
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Z.Ddnijlo, BARBERIO, me cilesine e Ortakut Themelues te Shogerise “AMNISTRA” SHPK ” , zoteron
1 kuoté mé 20% pjesmarrje ne kapitalin e shoqgerise, ne vleren 20.000Leke.
Z.Pietro BERTINO, me cilesine e Ortakut Themelues te Shogerise “AMINISTRA” SHPK ", zoteron
1 kuote me 80% pjesmarrje ne kapitalin e shogerise, ne vleren 80.000 leke.

y

Neni 2
Objekti

Ortaku i Shogerise Z.Danilo BARBERIO, e dhuron pa shperblim kuoten e tij me 20% pjesemarrje ne
kapital, me deshire dhe vullnet te lire Z.Pietro BERTINO, prezantuar me cilesine e pranuesit te
Dhurimit, me vleren 20.000 leke.
Ortaku i Shogerise Z.Pietro BERTINO eshte dakort dhe pranon dhurimin e 20% te pjesemarrjes ne
kapital te shogerise te Ortakut Danilo Barberio ne vieren 20.000 leke, sipas menyres se pershkruar
me siper. ’
Shogeria AMNISTRA” SHPK do te jete e perbere nga 1 ortak i vetem si me poshte :
Z.Pietro BERTINO zoteron 1(nje) kuote me 100% pjesemarje ne kapital te Shogerise ne vleren
100.000 leke.
Kalimi i pronesise behet me nenshkrimin e kesaj kontrate dhe regjistrimin e saj prane Qendres
Kombetare te Biznesit-QKB.
Neni 3
Dispozitat Pérfundimtare

Kontrata e kalimit t& té drejtave, u lexua nga uné Noteri ne prezence te perkthyeses se gjuhes
italiane Arda Grucka me zé té larté dhe né ményré té qarté né prani té paléve kontraktuese, té cilét
mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe megenése ajo shpreh vullnetin e tyre té liré e té
ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e nénshkruajné até rregullisht pérpara meje
Noterit.

Uné Noteri, verifikova identitetin e paléve kontraktuese népérmjet dokumenteve té identitetit dhe
pasi e gjeta pérmbajtjen e aktit noterial té mésipérm, né pérputhje t& ploté me nenin 62, 63 t& ligjit
nr. 110/2018 “Pér Notering”, vértetoj nénshkrimin e tyre.

Bashkélidhr gjendet dokumentacioni i méposhtém:

N& zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personalg”, uné Noteri
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjekteve té késaj Kontrpte, né ményré
té drejté dhe té ligjshme.

DHURUESI
Danilo BARBERIO

NO
FLORYAN F. HO
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